
Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko
Městský úřad Šlapanice, Opuštěná 2, 656 70 Brno

ZÁPIS Z RADY DSO ŠLAPANICKO č. 1/2015

konané dne 16.7.2015 v 9:30

Místo konání: Radnice města Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, Šlapanice

Zasedání 1. Schůze rady Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko se zúčastnili všichni členové rady. Pan

starosta Symon se dostavil s omluvou až v 9:50.

Jediným bodem programu byla úprava stanov na základě připomínek jednotlivých členských obcí DSO

Šlapanicko. Tyto úpravy byly zaznamenávány přímo do materiálu stanov, proto nemělo smyslu je

uvádět ještě do zápisu.

Na závěr Valné hromady bylo rozhodnuto, že připomínky a změny stanov zapracuje Dr. Filip Chvátal a
předloží je na další Radu k odsouhlasení. Další Rada byla stanovena na 28.7. na MěÚ Šlapanice v Brně.

Zapsal: Filip Chvátal

Předseda DSO o

Mgr. Michal Klaška

1



Příloha č. lk zápisu z jednáníRady Dobrovolného svazku obcíŠlapanicko

konané16. 7. 2015

PREZENČNÍ LISTINA

Z JEDNÁNÍ RADY DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ ŠLAPANICKO

konané dne 16. 7. 2015 na MěÚ Šlapanice, Opuštěná 2, Brno

Michal Klaška

František Kroutil

Miroslav Boháček

Jan Grolich

Jan Symon

Josef Šiška

Lubomír Šmíd

Filip Chvátal, Manažer Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko




